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Menadżer z wieloletnim doświadczeniem w administracji publicznej i biznesie, w tym w spółkach 
Skarbu Państwa. Posiada kompetencje związane z zarządzaniem organizacją, nadzorem nad 
kluczowymi procesami i rozwojem. Posiada również wiedzę związaną z funkcjonowaniem spółek z 
udziałem Skarbu Państwa, systemem administracji publicznej, w tym w zakresie nadzoru 
właścicielskiego i gospodarowania majątkiem publicznym, otoczeniem regulacyjnym oraz współpracą 
pomiędzy sektorami biznesu i administracji.  
 
Jako Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa był odpowiedzialny za procesy 
restrukturyzacji i integracji, m.in. Grupy Ciech, spółek obszaru chemicznego, przemysłu stoczniowego, 
Polskiego Holdingu Nieruchomości, czy przemysłu spożywczego i rolnego. Sprawował nadzór nad 
procesem prywatyzacji kilkuset spółek i przedsiębiorstw Skarbu Państwa, w tym z branży chemicznej i 
petrochemii. Posiada znajomość problematyki nadzoru właścicielskiego i przekształceń 
własnościowych.  
 
Absolwent obecnego Uniwersytetu Papieskiego w Krakowie oraz studiów podyplomowych na 
Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie na kierunku Zarządzanie oraz Dziennikarstwo na 
Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie. Posiada uprawnienia audytora systemu zarządzania 
jakością oraz bhp.  
 
Od marca 2024 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Grupy Azoty S.A. XII kadencji. 
 
W latach 2017 - 2022 Członek Zarządu STEAG Energo Mineral sp. z o.o., gdzie był odpowiedzialny m.in. 
za rozwój, strategię, projekty akwizycyjne i relacje z partnerami handlowymi. Nadzorował projekty 
rozwojowe w zakresie zagospodarowania ubocznych produktów spalania pochodzących z sektora 
energetycznego w obszarze nawozowym i rolniczym. Zajmował również stanowisko Dyrektora ds. 
rozwoju w Grupie JD w Opolu oraz Członka Zarządu w Popioły Przemysłowe sp. z o.o. w Opolu.  
 
W latach 2012 - 2016 Prezes Zarządu i Dyrektor Generalny spółki Grupa Azoty Zakłady Azotowe w 
Kędzierzynie-Koźlu. Jednocześnie, w latach 2013 -2016, jako Członek Rady Grupy Azoty, odpowiadał za 
współpracę Grupy z otoczeniem administracyjnym oraz projekty dezinwestycyjne. Członek Zespołu ds. 
Doskonałości Operacyjnej Azoty Pro i Zespołu ds. Konsolidacji Grupy Azoty. W 2015 roku był Prezesem  
Zarządu Zakładów Azotowych w Chorzowie.  
 
Wcześniej związany z administracją publiczną. W latach 2009 – 2011 sprawował funkcję Podsekretarza 
Stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa. W zakresie jego kompetencji znajdowały się zagadnienia 
związane z prywatyzacją branżową, gospodarowaniem mieniem oraz nadzorem właścicielskim m.in. 
nad branżą chemiczną.  
 
Dodatkowa działalność zawodowa:  
Członek rad nadzorczych, m.in.  
Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie  
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Warszawie - Przewodniczący  
CTL Chemkol (Grupa CTL Logistics) – Przewodniczący  
Zakładów Azotowych w Chorzowie (spółka z Grupy Azoty Puławy)  
Polskiego Konsorcjum Chemicznego (spółka z Grupy Azoty)  
Tarnowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego – Przewodniczący  
ZAK S.A. – Przewodniczący  
 



Działalność społeczna m.in.:  
Członek Senatu z głosem doradczym i Rady Biznesu oraz Kolegium Rektorskiego Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie - 2023,  
Przewodniczący Rady Polskiej Izby Przemysłu Chemicznego – 2013-2016,  
Członek Rady Pracodawców RP i przewodniczący Platformy Chemicznej Pracodawców RP – 2013-2016.  
 
Osiągnięcia zawodowe i społeczne:  
Uhonorowany m.in. Kryształowym Laurem Opolskiej Izby Gospodarczej, tytułem Znakomity 
Przywódca w ramach Polskiej Nagrody Jakości organizowanej przez Krajową Izbę Gospodarczą, 
tytułem Pracodawca Przyjazny Pracownikom. 

 


